



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

ABC Holding Holstebro ApS

Klitrosevej 41, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 09 42 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Allan Bruun Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABC Holding Holstebro ApS Klitrosevej 41 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 09 42 84 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Bruun Christensen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Holstebro Tagrenovering ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at varetage formuefordeling, investering i fast ejendom og anden inventeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 121.410 kr. mod 110.243 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.966 kr. mod 114.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	121.410	110.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.241	-68.241
Driftsresultat	53.169	42.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	289.028	79.520
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.459	1.760
Andre finansielle indtægter	419	14.462
Øvrige finansielle omkostninger	-1.555	-13.480
Resultat før skat	346.520	124.264
1 Skat af årets resultat	-12.554	-9.813
Årets resultat	333.966	114.451
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.028	-120.480
Udbytte for regnskabsåret	135.000	110.000
Overføres til overført resultat	9.938	124.931
Disponeret i alt	333.966	114.451

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.465.250	1.490.491
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.000	129.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.596.250	1.619.491
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	455.893	266.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	455.893	266.865
Anlægsaktiver i alt	2.052.143	1.886.356
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	53.781
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.284
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.210	21.186
Tilgodehavender i alt	67.210	87.251
Likvide beholdninger	648.951	0
Omsætningsaktiver i alt	716.161	87.251
Aktiver i alt	2.768.304	1.973.607

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.768	64.740
Overført resultat	1.619.806	1.609.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	110.000
Egenkapital i alt	2.088.574	1.864.608
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.957	71.441
Hensatte forpligtelser i alt	78.957	71.441
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.486
Gæld til tilknyttede virksomheder	481.571	0
Selskabsskat	16.248	0
Anden gæld	102.954	33.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	600.773	37.558
Gældsforpligtelser i alt	600.773	37.558
Passiver i alt	2.768.304	1.973.607

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	80.000	64.740	1.609.868	110.000	1.864.608
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	189.028	9.938	135.000	333.966
	80.000	253.768	1.619.806	135.000	2.088.574

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.038	2.530
Årets regulering af udskudt skat	7.516	7.283
	12.554	9.813

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holstebro Tagrenovering ApS, Holstebro	100 %	455.893	289.028
		455.893	289.028

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 990 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis bogførte værdi udgør 1.465 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.